[bookmark: _GoBack]Директор школы                 Т.Е. Харисова
«___»_________20___г.

	Директору МАОУ Школа № 98 им. Н.Ф. Обухова
Харисовой Т.Е.

_______________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя) ребенка
________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять документы моего сына (дочери)___________________________________

     ______________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество ребенка)

на участие в индивидуальном отборе обучающихся в 10 класс
__________________________________________________________________  профиля
МАОУ Школа № 98 им. Н.Ф. Обухова в ___________________________учебном году.

Даю согласие на участие моего ребенка в конкурсных мероприятиях: портфолио, представление результатов ГИА ___________________________________________(подпись).
С обработкой содержащихся в заявлении моих персональных данных согласен(а)__________________________________________(подпись).
С обработкой содержащихся в заявлении персональных данных моего ребенка, размещение этих данных и результатов тестирования в сети интернет на сайте ОУ
согласен(а)__________________________________________(подпись).

Информация о результатах по профильным предметам:
Математика:
· ОГЭ: отметка______, экзамен _____баллов(а)/ из них геометрия ______баллов(а)
· Годовая отметка по алгебре_________
· Годовая отметка по геометрии___________
Информатика:
· ОГЭ: отметка __________, экзамен ______баллов(а)
· Годовая отметка__________
За предоставленную информацию несу ответственность.

«______»___________________20___года                 ___________________________(подпись)